Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

207Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 16 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXIII

1 d: 13 B5A4066C6AB8E C

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNCIPAL DE SANTO INÁCIO DO PIAUI

CNPJ: 06,553,945/0001-17
END: Pça Aurino luz, 26, Centro.

CEP: 64,56(H)()()

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022

O Município de Santo Inácio do Piauí, Estado do Piauí, por intermédio
de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do
Pregão Eletrônico epígrafe, que tem por objeto: Contratação de Empresa
Especializada para Aquisição de Kit de Diesel para a Recuperação de Estradas
Vicinais no Trecho PI -242 (Loc. Torres) até PI -242 (Loc. Tapera) no Município
de Santo Inácio do Piauí - PI, conforme Convênio da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Econômico (SDE), cujas especificações detalhadas
encontram-se nos Anexos que acompanham o Edital. Em decorrência de não
acudirem interessados no certame, o Pregoeiro declara que o citado Pregão
Eletrônico restou DESERTO, deverá o mesmo ser repetido posteriormente.

Santo Inácio do Piauí - PI, 12 de maio de 2022.

Romey Aparecido Martins de Carvalho
Pregoeiro da CPL

ld:OCC548AC98B888Fl

ESTADO DO PIAUÍ
PREFErrLIRA MUNCIPAL DE SANTO INÁCIO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.945/0001-17
END: Pça Aurino Luz, 26, Centro.

CEP: 64,560-000

M M /\

A VISO DE LICITAÇAO DESERTA PREGAO ELETRONICO Nº 008/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022

O Município de Santo Inácio do Piauí, Estado do Piauí, por intermédio de
seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições, toma público o resultado final do Pregão
Eletrônico epígrafe, que tem por objeto: Contratação de Empresa Especializada para
Aquisição de Kit de Diesel para a Recuperação de Estradas Vicinais no Trecho da
Localidade Amolá, na Zona Rural do Município de Santo Inácio do Piauí -PL conforme
Convênio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico (SDE), cujas
especificações detalhadas encontram-se nos Anexos que acompanham o Edital. Em
decorrência de não acudirem interessados no certame, o Pregoeiro declara que o citado
Pregão Eletrônico restou DESERTO, deverá o mesmo ser repetido posteriormente.

Santo Inácio do Piauí -PI, 12 de maio de 2022.

Romey Aparecido Martins de Carvalho
Pregoeiro da CPL

ld:OCC548AC98B8BB68

A VISO DE LICITAÇÃO 2° VEZ
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2022

Pregão Eletrônico SRP nº 005/2022. Objeto da licitação: Registro de Preço para futura aquisição
de material infonnatica para suprir as necessidades do municipio de curralinhos-PI e suas
secretarias, confonne tenno de referência . Data da abertura: 26 de maio de 2022, às 08:00 horas,
local de abertura: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Fonte de recursos: FPM, ICMS,FMAS, FUS,
FUNDEB E OUTROS RECURSOS PROPRJOS. Infonnações: Sede da Prefeitura, Av. São
Raimundo, nº 91, Bairro Centro Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a sexta-feira de
08h00min às 13h00min, é no site www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.pi.gov.br.
Curralinhos-PI, 13 de maio de 2022.

Alexandre Veras Avelino
Pregoeiro!Presidente da CPL.

ld:0B6203343B2EBB69

A VISO DE LICITAÇÃO 2º VEZ
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2022

Pregão Eletrônico SRP nº 006/2022. Objeto da licitação: Registro de Preço para futura aquisição de
material de limpeza e copa e cozinha para suprir as necessidades do municipio de curralinhos-PI e suas
secretarias, conforme termo de referência , Data da abertura: 26 de maio de 2022, às 11 :00 horas, local de
abertura: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Fonte de recursos: FPM, ICMS,FMAS, FUS, FUNDEB E
OUTROS RECURSOS PROPRIOS. Informações: Sede da Prefeitura, Av. São Raimundo, nº 91, Bairro
Centro Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a sexta-feira de 08h00min às 13h00min, é no site
www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.pi.gov.br. Curralinhos-Pl, 13 de maio de 2022.

Alexandre V eras Avelino
Pregoeiro/Presidente da CPL.

ld :09F E BDBBDDA4BB72

A VISO DE LICITAÇÃO 2º VEZ
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 007/2022

Pregão Eletrônico SRP nº 007 /2022. Objeto da licitação: Registro de Preço para futura aquisição
de material eletrico para suprir as necessidades do município de currd!inhos-PI, confonne tenno
de referência . Data da abertura: 26 de maio de 2022, às 14:00 horas, local de abertura:
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Fonte de recursos: FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS
PROPRIOS. Informações: Sede da Prefeitura, Av. São Raimundo, nº 91, Bairro Centro
Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a sexta-feira de 08h00min às 13h00min, é no site
www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.pi.gov.br. Curralinhos-PI, 13 de maio de 2022.

Alexandre Veras Avelino
Pregoeiro!Presidente da CPL.